

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIRO CATALAO

CNPJ: 03.587.308/0001-73

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

06 - FEMBOM

0601 - FEMBOM

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CIRURGICA VITORIA COMERCIO DE	07.700.245/0001-70			
Endereço	Cidade	Telefone		
	UCHOA			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20220167	10408	102
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
30/08/2022	209381	PREGÃO		73
Local de Entrega		Aplicação		Processo
FEMBOM - AV. RAULINA FONSECA PASCHOAL N. 870, CENTRO, 75701490, CATALAO-GO				2022029884
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		4.748,51	968,14	3.780,37

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	06.182.4024-4018-FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
36 - MATERIAL HOSPITALAR	
Vínculo	Crédito
144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	968,14

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 073/2022 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR, A SABER: MATERIAL HOSPITALAR; APARELHOS E EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR; EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO; MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA; E MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR A DEMANDA DAS EQUIPES QUE REALIZAM O SUPORTE BÁSICO DE VIDA DO 10º BATALHÃO BOMBEIRO MILITAR DE CATALÃO PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COM VIGENCIA DE 04/08/2022 A 04/08/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	16490	COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. PP	10,00	13,75000	137,50
2	16488	COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. P	15,00	13,75000	206,25
3	24551	COLAR CERVICAL NEONATAL	3,00	13,75000	41,25
10	32815	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA 2,10X1,40 M P/RESGATE	30,00	6,53000	195,90
13	56956	CÂNULA DE GUEDEL N.º 03. CONFORME RDC 185 DE	10,00	2,89000	28,90
16	32819	ESPARADRAPO BRANCO 5CM X 4,5M	20,00	8,26000	165,20
20	68687	TORNIQUETE TÁTICO MILITAR	2,00	96,57000	193,14
					968,14

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (NOVECIENTOS E SESENTA E OITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



MISSIELE PIRES RIBEIRO

Usuário do